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56. Internationales Merck-Schwimmfest Protokoll
vom 17.01.2020 bis 19.01.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1

begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 56 - 200m Lagen männlich
Weltrekord: 01:54,00 - Lochte, Ryan (United States) am 28.07.2011 in Shanghai (CHN)
Europarekord: 01:55,18 - Cseh, Laszlo (Hungary) am 29.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 01:55,76 - Heintz, Philip (SV Nikar Heidelberg) am 16.06.2017 in Berlin (GER)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Erik Edelmann 2006 SSG Pforzheim 02:29,10 446 4

  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:12,58 (00:40,70) | 150m: 01:55,81 (00:43,23) | 200m: 02:29,10 (00:33,29)
2. Lorenz Alisch 2006 TG Heddesheim 02:32,83 415 2

  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:10,76 (00:38,83) | 150m: 01:58,14 (00:47,38) | 200m: 02:32,83 (00:34,69)
3. Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt 02:39,31 366 1

  50m: 00:34,04 (00:34,04) | 100m: 01:16,02 (00:41,98) | 150m: 01:59,77 (00:43,75) | 200m: 02:39,31 (00:39,54)
4. Vladislav Kosmak 2006 SSG Pforzheim 02:57,89 263

  50m: 00:39,02 (00:39,02) | 100m: 01:27,15 (00:48,13) | 150m: 02:18,98 (00:51,83) | 200m: 02:57,89 (00:38,91)
5. Manuel Staudt 2006 WSV Großkrotzenburg 02:59,10 257

  50m: 00:38,47 (00:38,47) | 100m: 01:26,27 (00:47,80) | 150m: 02:18,05 (00:51,78) | 200m: 02:59,10 (00:41,05)
6. Malik Semmler - Lins 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:09,57 217

  50m: 00:41,10 (00:41,10) | 100m: 01:30,91 (00:49,81) | 150m: 02:27,49 (00:56,58) | 200m: 03:09,57 (00:42,08)

disqualifiziert
Jaron Schaaf 2006 SC Neustadt/Weinstr.

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:05

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Diehl 2005 TSG Germania Dossenheim 02:27,62 460 4

  50m: 00:32,98 (00:32,98) | 100m: 01:13,49 (00:40,51) | 150m: 01:53,72 (00:40,23) | 200m: 02:27,62 (00:33,90)
2. Paul Dollt 2005 SC Neustadt/Weinstr. 02:27,89 458 2

  50m: 00:30,66 (00:30,66) | 100m: 01:11,51 (00:40,85) | 150m: 01:53,55 (00:42,04) | 200m: 02:27,89 (00:34,34)
3. Angus Garsuch 2005 SC Neustadt/Weinstr. 02:28,43 453 1

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:10,44 (00:38,81) | 150m: 01:54,78 (00:44,34) | 200m: 02:28,43 (00:33,65)
4. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:32,10 421

  50m: 00:34,34 (00:34,34) | 100m: 01:13,69 (00:39,35) | 150m: 01:58,05 (00:44,36) | 200m: 02:32,10 (00:34,05)
5. Leonard Reiser 2005 SSG Pforzheim 02:38,74 370

  50m: 00:34,27 (00:34,27) | 100m: 01:17,08 (00:42,81) | 150m: 02:03,55 (00:46,47) | 200m: 02:38,74 (00:35,19)
6. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 02:43,36 339

  50m: 00:34,68 (00:34,68) | 100m: 01:20,31 (00:45,63) | 150m: 02:05,29 (00:44,98) | 200m: 02:43,36 (00:38,07)
7. Julian Bender 2005 SC Neustadt/Weinstr. 02:44,03 335

  50m: 00:34,09 (00:34,09) | 100m: 01:16,98 (00:42,89) | 150m: 02:08,37 (00:51,39) | 200m: 02:44,03 (00:35,66)
8. Luis Bender 2005 SC Neustadt/Weinstr. 02:44,95 330

  50m: 00:35,62 (00:35,62) | 100m: 01:19,49 (00:43,87) | 150m: 02:09,77 (00:50,28) | 200m: 02:44,95 (00:35,18)
9. Julius Cherdron 2005 SC Neustadt/Weinstr. 02:55,89 272

  50m: 00:40,03 (00:40,03) | 100m: 01:26,77 (00:46,74) | 150m: 02:16,80 (00:50,03) | 200m: 02:55,89 (00:39,09)
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 56 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:15,41 596 4

  50m: 00:30,33 (00:30,33) | 100m: 01:06,26 (00:35,93) | 150m: 01:42,88 (00:36,62) | 200m: 02:15,41 (00:32,53)
2. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:16,67 580 2

  50m: 00:29,42 (00:29,42) | 100m: 01:05,83 (00:36,41) | 150m: 01:45,47 (00:39,64) | 200m: 02:16,67 (00:31,20)
3. Luca Chrustowski 2004 TG Heddesheim 02:23,30 503 1

  50m: 00:30,86 (00:30,86) | 100m: 01:09,14 (00:38,28) | 150m: 01:50,35 (00:41,21) | 200m: 02:23,30 (00:32,95)
4. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 02:24,83 487

  50m: 00:31,06 (00:31,06) | 100m: 01:09,77 (00:38,71) | 150m: 01:52,74 (00:42,97) | 200m: 02:24,83 (00:32,09)
5. Marek Chrustowski 2004 TG Heddesheim 02:25,27 483

  50m: 00:29,71 (00:29,71) | 100m: 01:10,21 (00:40,50) | 150m: 01:50,79 (00:40,58) | 200m: 02:25,27 (00:34,48)
6. Toni Krämer 2004 SSG Pforzheim 02:45,06 329

  50m: 00:37,98 (00:37,98) | 100m: 01:20,06 (00:42,08) | 150m: 02:08,83 (00:48,77) | 200m: 02:45,06 (00:36,23)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Henrik Laven 2003 SC Neustadt/Weinstr. 02:18,16 561 4

  50m: 00:30,16 (00:30,16) | 100m: 01:06,31 (00:36,15) | 150m: 01:46,52 (00:40,21) | 200m: 02:18,16 (00:31,64)
2. Max Tertsch 2003 TSG Darmstadt 02:28,04 456 2

  50m: 00:32,53 (00:32,53) | 100m: 01:13,95 (00:41,42) | 150m: 01:54,86 (00:40,91) | 200m: 02:28,04 (00:33,18)
3. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg 02:29,69 441 1

  50m: 00:30,54 (00:30,54) | 100m: 01:11,36 (00:40,82) | 150m: 01:55,65 (00:44,29) | 200m: 02:29,69 (00:34,04)
4. Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstr. 02:33,84 406

  50m: 00:30,75 (00:30,75) | 100m: 01:11,67 (00:40,92) | 150m: 01:58,16 (00:46,49) | 200m: 02:33,84 (00:35,68)
5. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 02:35,83 391

  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:13,23 (00:41,35) | 150m: 01:57,46 (00:44,23) | 200m: 02:35,83 (00:38,37)
6. Marlon Desoy 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 02:38,37 372

  50m: 00:32,97 (00:32,97) | 100m: 01:15,14 (00:42,17) | 150m: 02:01,68 (00:46,54) | 200m: 02:38,37 (00:36,69)
7. Leon Dawkins 2003 TG Heddesheim 02:38,89 369

  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:14,19 (00:41,98) | 150m: 02:01,15 (00:46,96) | 200m: 02:38,89 (00:37,74)
8. Paul Engelmann 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 02:49,97 301

  50m: 00:38,51 (00:38,51) | 100m: 01:24,35 (00:45,84) | 150m: 02:11,37 (00:47,02) | 200m: 02:49,97 (00:38,60)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:15,41 596 4

  50m: 00:30,33 (00:30,33) | 100m: 01:06,26 (00:35,93) | 150m: 01:42,88 (00:36,62) | 200m: 02:15,41 (00:32,53)
2. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:16,67 580 2

  50m: 00:29,42 (00:29,42) | 100m: 01:05,83 (00:36,41) | 150m: 01:45,47 (00:39,64) | 200m: 02:16,67 (00:31,20)
3. Henrik Laven 2003 SC Neustadt/Weinstr. 02:18,16 561 1

  50m: 00:30,16 (00:30,16) | 100m: 01:06,31 (00:36,15) | 150m: 01:46,52 (00:40,21) | 200m: 02:18,16 (00:31,64)
4. Luca Chrustowski 2004 TG Heddesheim 02:23,30 503

  50m: 00:30,86 (00:30,86) | 100m: 01:09,14 (00:38,28) | 150m: 01:50,35 (00:41,21) | 200m: 02:23,30 (00:32,95)
5. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 02:24,83 487

  50m: 00:31,06 (00:31,06) | 100m: 01:09,77 (00:38,71) | 150m: 01:52,74 (00:42,97) | 200m: 02:24,83 (00:32,09)
6. Marek Chrustowski 2004 TG Heddesheim 02:25,27 483

  50m: 00:29,71 (00:29,71) | 100m: 01:10,21 (00:40,50) | 150m: 01:50,79 (00:40,58) | 200m: 02:25,27 (00:34,48)
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 56 - 200m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Philipp Diehl 2005 TSG Germania Dossenheim 02:27,62 460

  50m: 00:32,98 (00:32,98) | 100m: 01:13,49 (00:40,51) | 150m: 01:53,72 (00:40,23) | 200m: 02:27,62 (00:33,90)
8. Jonathan Rimek 1999 DSW 1912 Darmstadt 02:27,69 459

  50m: 00:29,24 (00:29,24) | 100m: 01:07,96 (00:38,72) | 150m: 01:50,95 (00:42,99) | 200m: 02:27,69 (00:36,74)
9. Paul Dollt 2005 SC Neustadt/Weinstr. 02:27,89 458

  50m: 00:30,66 (00:30,66) | 100m: 01:11,51 (00:40,85) | 150m: 01:53,55 (00:42,04) | 200m: 02:27,89 (00:34,34)
10. Max Tertsch 2003 TSG Darmstadt 02:28,04 456

  50m: 00:32,53 (00:32,53) | 100m: 01:13,95 (00:41,42) | 150m: 01:54,86 (00:40,91) | 200m: 02:28,04 (00:33,18)
11. Angus Garsuch 2005 SC Neustadt/Weinstr. 02:28,43 453

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:10,44 (00:38,81) | 150m: 01:54,78 (00:44,34) | 200m: 02:28,43 (00:33,65)
12. Erik Edelmann 2006 SSG Pforzheim 02:29,10 446

  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:12,58 (00:40,70) | 150m: 01:55,81 (00:43,23) | 200m: 02:29,10 (00:33,29)
13. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg 02:29,69 441

  50m: 00:30,54 (00:30,54) | 100m: 01:11,36 (00:40,82) | 150m: 01:55,65 (00:44,29) | 200m: 02:29,69 (00:34,04)
14. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:32,10 421

  50m: 00:34,34 (00:34,34) | 100m: 01:13,69 (00:39,35) | 150m: 01:58,05 (00:44,36) | 200m: 02:32,10 (00:34,05)
15. Lorenz Alisch 2006 TG Heddesheim 02:32,83 415

  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:10,76 (00:38,83) | 150m: 01:58,14 (00:47,38) | 200m: 02:32,83 (00:34,69)
16. Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstr. 02:33,84 406

  50m: 00:30,75 (00:30,75) | 100m: 01:11,67 (00:40,92) | 150m: 01:58,16 (00:46,49) | 200m: 02:33,84 (00:35,68)
17. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 02:35,83 391

  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:13,23 (00:41,35) | 150m: 01:57,46 (00:44,23) | 200m: 02:35,83 (00:38,37)
18. Marlon Desoy 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 02:38,37 372

  50m: 00:32,97 (00:32,97) | 100m: 01:15,14 (00:42,17) | 150m: 02:01,68 (00:46,54) | 200m: 02:38,37 (00:36,69)
19. Leonard Reiser 2005 SSG Pforzheim 02:38,74 370

  50m: 00:34,27 (00:34,27) | 100m: 01:17,08 (00:42,81) | 150m: 02:03,55 (00:46,47) | 200m: 02:38,74 (00:35,19)
20. Leon Dawkins 2003 TG Heddesheim 02:38,89 369

  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:14,19 (00:41,98) | 150m: 02:01,15 (00:46,96) | 200m: 02:38,89 (00:37,74)
21. Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt 02:39,31 366

  50m: 00:34,04 (00:34,04) | 100m: 01:16,02 (00:41,98) | 150m: 01:59,77 (00:43,75) | 200m: 02:39,31 (00:39,54)
22. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 02:43,36 339

  50m: 00:34,68 (00:34,68) | 100m: 01:20,31 (00:45,63) | 150m: 02:05,29 (00:44,98) | 200m: 02:43,36 (00:38,07)
23. Julian Bender 2005 SC Neustadt/Weinstr. 02:44,03 335

  50m: 00:34,09 (00:34,09) | 100m: 01:16,98 (00:42,89) | 150m: 02:08,37 (00:51,39) | 200m: 02:44,03 (00:35,66)
24. Luis Bender 2005 SC Neustadt/Weinstr. 02:44,95 330

  50m: 00:35,62 (00:35,62) | 100m: 01:19,49 (00:43,87) | 150m: 02:09,77 (00:50,28) | 200m: 02:44,95 (00:35,18)
25. Toni Krämer 2004 SSG Pforzheim 02:45,06 329

  50m: 00:37,98 (00:37,98) | 100m: 01:20,06 (00:42,08) | 150m: 02:08,83 (00:48,77) | 200m: 02:45,06 (00:36,23)
26. Paul Engelmann 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 02:49,97 301

  50m: 00:38,51 (00:38,51) | 100m: 01:24,35 (00:45,84) | 150m: 02:11,37 (00:47,02) | 200m: 02:49,97 (00:38,60)
27. Julius Cherdron 2005 SC Neustadt/Weinstr. 02:55,89 272

  50m: 00:40,03 (00:40,03) | 100m: 01:26,77 (00:46,74) | 150m: 02:16,80 (00:50,03) | 200m: 02:55,89 (00:39,09)
28. Vladislav Kosmak 2006 SSG Pforzheim 02:57,89 263

  50m: 00:39,02 (00:39,02) | 100m: 01:27,15 (00:48,13) | 150m: 02:18,98 (00:51,83) | 200m: 02:57,89 (00:38,91)
29. Manuel Staudt 2006 WSV Großkrotzenburg 02:59,10 257

  50m: 00:38,47 (00:38,47) | 100m: 01:26,27 (00:47,80) | 150m: 02:18,05 (00:51,78) | 200m: 02:59,10 (00:41,05)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

56. Internationales Merck-Schwimmfest Protokoll
vom 17.01.2020 bis 19.01.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4

begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 56 - 200m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
30. Fabian Kuhn 1998 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:09,52 217

  50m: 00:37,98 (00:37,98) | 100m: 01:29,51 (00:51,53) | 150m: 02:21,22 (00:51,71) | 200m: 03:09,52 (00:48,30)
31. Malik Semmler - Lins 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:09,57 217

  50m: 00:41,10 (00:41,10) | 100m: 01:30,91 (00:49,81) | 150m: 02:27,49 (00:56,58) | 200m: 03:09,57 (00:42,08)


